
Stránka 1 z 3 
 

 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA – PSVL 145/2017 
(smlouva o dodávce zboží) 

uzavřená dle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
 

I. Smluvní strany 
 

Prodávající: SBL Europe, s.r.o. 
        

Se sídlem: náměstí Přátelství 1518/2,       
                  Hostivař  
       102 00 Praha 10   
Zastoupená: Magda Hudzieczková 
                     jednatelka společnosti  
 

 
 
IČO: 02400014 
DIČ: CZ02400014 
E-mail: info@esul.eu  
Mob: +420 607 077 714 
Dále jen prodávající 

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s. 
Číslo účtu: 2512198611/5500 
OR u MS v Praze, odd. C vložka 219004 
 
 
Kupující: SOTES Sokolov spol. s r.o.                      
       
Se sídlem: Chebská 1939                                       IČO: 25248758
                  356 01 Sokolov 
Zastoupená: Mgr. Ondřej Štych  

         jednatel společnosti 
         Vladimír Zima 
         jednatel společnosti 

                      
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: 27-6761640237/0100 
Spisová značka: C 12781 vedená u                                                              
Krajského soudu v Plzni  

DIČ: CZ25248758   
E-mail: sotes@quick.cz  
Telefon: +420 359 808 456  
Dále jen kupující 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
II. Předmět zakázky 

 
1. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka cca 600 tun posypové soli volně ložené 

pro SOTES Sokolov, spol. s r.o. v období do 30. září 2017. 
2. Dodávky posypové soli – NaCl (chlorid sodný), zrnitost 0,2 – 5 mm, s protispékacím 

přípravkem Hexakyanoželeznatan draselný K4Fe(CN)6. 
 
 

III. Termíny a lh ůty pln ění 
 

1. Předpokládaný termín plnění dodávky 
 

Předpokládané množství  v tunách  Termín  dodání  do 
600 Září 2017 

 
2. Předmět plnění bude zadavateli doručen postupně ode dne uzavření smlouvy mezi 

společnosti SOTES Sokolov spol. s r.o. a dodavatelem. 



Stránka 2 z 3 
 

3. Průběžné plnění dle jednotlivých objednávek zadavatele. Dodavatel bude realizovat dílčí 
dodávky v průběhu termínu plnění zakázky. Dodavatel bude 24 hodin dopředu avizovat 
příjezd kamionů. 

 
IV. Způsob p ředání a p řevzetí pln ění 

 
1. Dodání dle požadavku zadavatele – soupravy. Převzetí na základě CMR – dodacího 

listu v sídle zadavatele SOTES Sokolov spol. s r.o., Chebská 1939, 356 11 Sokolov. 
Jednotková cena 
 

Termín dodání  Září 2016 
Cena za MJ bez DPH  1.425,00 
DPH 21 % 299,25 
Cena celkem za MJ v četně DPH 1.724,25 

  
Celková cena 
 

Termín dodání  do Množství tun  Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem  
Září 2017 600 855.000,00 179.550,00 1.034.550,00 

 
 

V. Platební podmínky 
 

1. Doba splatnosti faktur 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. Platby 
budou probíhat v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Faktury 
budou vydány v souladu s provedenými dodávkami. Na fakturách bude uvedeno SPZ 
vozidla, které dodalo posypovou sůl, dodané množství a číslo CMR. 

 
VI. Ostatní 

 
1. Dodavatel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

 
VII. Smluvní podmínky 

 
1.  Dodavatel souhlasí se sankcemi za nesplnění dodávky do 24 hodin dle požadavku 

zadavatele ve výši 5.000 Kč za nedodanou dodávku. 

 

VIII. Reklamační podmínky 
 
1. Posypová sůl je ošetřena protispékacím přípravkem Hexakyanoželeznatan draselný 

K4Fe(CN)6 a dodavatel garantuje nespékavost po dobu 5 let v případě, že je sůl 
skladována odděleně od ostatních materiálů jiného původu v suchých a v dobře 
větratelných prostorách, které jsou dobře chráněny proti vnější vlhkosti izolovaných 
skladech. 

 
 

IX. Způsob reklamace 
 
1.  Na základě reprezentativního vzorku jednotlivé reklamované dodávky o minimální 

hmotnosti 2 kg bude proveden rozbor nezávislou akreditovanou laboratoří a na základě 



Stránka 3 z 3 
 

tohoto výsledku bude potom do 30 dnů s odběratelem projednán další postup k vyřízení 
této reklamace. 

         
X. Ostatní ujednání 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 9. 2017. 
2. Není – li ujednáno jinak řídí se závazkový právní vztah založený touto smlouvou ust, § 

409 a násl. Obchodního zákoníku. 
3. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluví strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 
4. Případné rozšíření smlouvy bude řešeno dodatkem této smlouvy, které budou 

očíslovány vzestupně. 
    
 
 
V Praze dne 10. 07. 2017                                             V ……………….dne………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
 ……………………………………….                                           ………..…..………………………….
           SBL Europe, s.r.o.     Sotes Sokolov spol. s r.o. 
 Magda Hudzieczková 
 Jednatelka společnosti 
 
 
 
 
 
 


